
 

 

         

 
 
CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE B ECAS DE FORMACIÓN 
EN PRÁCTICAS EN EL ÁREA DE I+D+I. 
 
RESOLUCIÓN DEL 20-01-2022 DE LA AGENCIA DE DESARROL LO ECONÓMICO DE LA 
RIOJA POR LA QUE SE APRUEBA LA CONVOCATORIA DE UNA BOLSA DE BECAS DE 
FORMACIÓN EN PRÁCTICAS EN EL ÁREA DE I+D+I Y UNA BO LSA DE EMPRESAS DE 
ACOGIDA. 
 
2.- SEGUNDA FASE: PUNTUACIÓN ENTREVISTA PERSONAL Y PUNTUACIÓN FINAL DEL 
PROCESO DE SELECCIÓN. 
 
 

DNI BECARIO

I FASE:

VALORACIÓN 

II FASE:

ENTREVISTA

PUNTUACIÓN 

TOTAL

***4118** ANGELA VILLANUEVA MARTÍNEZ 6,03 9 15,03

***9867** VIRGINIA GUZMÁN ELLACURÍA 6,5 6,75 13,25

***3497** FRANCISCO JAVIER MARTÍN GIL 3,62 8,75 12,37

***4448** SARA ISABEL BLANCO GONZÁLEZ 2,84 9,5 12,34

***3527** SOFIA MORENO DOMÍNGUEZ 6,2 6 12,2

***2938** SILVIA BOBADILLA ARANSAY 2,74 9 11,74

***3794** MARIA QUINTANA PÉREZ 4,98 6,75 11,73

***7452** RAQUEL PEÑA VILLAFRUELA 4,1 7,25 11,35

***4127** MARIA IÑIGUEZ BARRIO 4,7 6,5 11,2

***4306** JUAN PALOMINO MONTIEL 5,4 5 10,4

***1433** TERESA SANTAMARÍA PALACIOS 4 6,25 10,25

***1433** JAVIER TEÓFILO SANZ ORTEGA 4,6 5 9,6

***3172** LUCIA BENES FERNÁNDEZ 3,7 5,75 9,45

***4300** MAR CARO RODRIGUEZ 3,34 5,75 9,09

***3095** JAIME MARTÍNEZ PERALTA 3,55 5,5 9,05

***7657** ANGELA SANTOLAYA RUIZ 3,72 5 8,72  
 
***9711** JORGE DELGADO LÓPEZ. No presentado a la II. Fase: Entrevista. 
***4195** RAQUEL GÓMEZ RUBIO. No presentada a la II. Fase: Entrevista. 
***3166** MANUEL NARANJO JIMÉNEZ. No presentado a la II. Fase: Entrevista. 
***9920** IRENE ELGUEA ARRIBAS. No presentada a la II. Fase: Entrevista. 
***3394** RUBEN CÁRCAMO MÚGICA. No presentado a la II. Fase: Entrevista. 
***4267** DANIEL GARRIDO MARTÍNEZ. No presentado a la II. Fase: Entrevista. 
***7797** JORGE DÍEZ CARRANZA. No presentado a la II. Fase: Entrevista. 
***9252** ALVARO MAGALLANES BERNAL. No presentado a la II. Fase: Entrevista 
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BOLSA DE BECAS DE FORMACIÓN EN PRÁCTICAS EN EL ÁREA  DE I+D+I. 
 

1. ***4118** ANGELA VILLANUEVA MARTÍNEZ 
2. ***9867** VIRGINIA GUZMÁN ELLACURÍA 
3. ***3497** FRANCISCO JAVIER MARTÍN GIL 
4. ***4448** SARA ISABEL BLANCO GONZÁLEZ 
5. ***3527** SOFIA MORENO DOMÍNGUEZ 
6. ***2938** SILVIA BOBADILLA ARANSAY 
7. ***3794** MARIA QUINTANA PÉREZ 
8. ***7452** RAQUEL PEÑA VILLAFRUELA 
9. ***4127** MARIA IÑIGUEZ BARRIO 
10. ***4306** JUAN PALOMINO MONTIEL 
11. ***1433** TERESA SANTAMARÍA PALACIOS 
12. ***1433** JAVIER TEÓFILO SANZ ORTEGA 
13. ***3172** LUCIA BENES FERNÁNDEZ 
14. ***4300** MAR CARO RODRIGUEZ 
15. ***3095** JAIME MARTÍNEZ PERALTA 
16. ***7657** ANGELA SANTOLAYA RUIZ 

 
Con todos los aspirantes que han superado el proceso de selección se formará una bolsa de 
becas de formación en prácticas en el área de I+D+i., que se publicará en el Boletín Oficial de 
La Rioja (BOR) y en la página web de la ADER, que contendrá la relación de candidatos por 
orden de puntuación tras la valoración total de las pruebas. 
 
Cuando surja la necesidad de cobertura de una beca para la integración de becarios en 
proyectos de I+D+i se utilizará la bolsa de becas haciendo llamamiento al candidato que ocupe 
el número uno de la misma siempre y cuando cumpla con los requisitos exigidos por la 
empresa de acogida en cuanto a formación académica y perfil más idóneo demandado. 
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